
Platz Mannschaft Starter

Mannschaftswertung

Punkte

43 Starter/Teams

MSC Trittau e.V. im ADAC

47. ADAC Jugend Kartslalom des MSC Trittau e.V.

01.06.2024

   1 4Buchholz Heidering
103

509

406

307

204

Lian Marten Schulz

Ciara Rühle

Timm Krause

Eric Sparsam

Patrik Westedt

4

12

1

2

1

.

   2 7MSC Trittau I
211

508

408

304

212

Jorvik Oberlein

Josh Riege

Alexander Koch

Luis Negri

Maximilian Kaluza

3

1

3

3

3

.

   3 9ASC Breitenfelde
104

409

308

306

305

Liam von der Osten

Bruno König

Gabriel Mittag

Sebastian Reimann

Moritz König

3

4

5

2

5

.

   4 10MSC Trittau II
210

507

505

404

403

Navarro Jantzen

Bjarne Fredrik Schunck

Marlo Lennox Seifert

Paul Hägemann

Killian Knecht

4

6

7

4

2

.
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