## 47. ADAC Jugend Kartslalom des MSC Trittau e.V. MSC Trittau e.V. im ADAC

01.06.2024

43 Starter/Teams

## Mannschaftswertung

Platz	Mannsch	aft Starter		Punkte
1.	Buchholz Heidering			4
	103	Lian Marten Schulz	4	
	204	Ciara Rühle	12	
	307	Timm Krause	1	
	406	Eric Sparsam	2	
	509	Patrik Westedt	1	
2.	MSC Trittau I			7
	211	Jorvik Oberlein	3	
	212	Josh Riege	1	
	304	Alexander Koch	3	
	408	Luis Negri	3	
	508	Maximilian Kaluza	3	
3.	ASC Breitenfelde			9
	104	Liam von der Osten	3	
	305	Bruno König	4	
	306	Gabriel Mittag	5	
	308	Sebastian Reimann	2	
	409	Moritz König	5	
4.	MSC Trittau II		10	
	210	Navarro Jantzen	4	
	403	Bjarne Fredrik Schunck	6	
	404	Marlo Lennox Seifert	7	
	505	Paul Hägemann	4	
	507	Killian Knecht	2	

Seite: 1 Druck: 01.06.2024 17:47Uhr

System: www.vereins-it.de